
ke
uzavřená podle

t,) - o4+te p,/í .rep. a,r,,7 1s-

Dodatek č. 1
smlouvě o dílo ze dne 3. 10. 2016
s 2586 a nás|' zákona č.8912012 sb., občanský

zákoník.

Česká republika . Katastrá|ní úřad pro Liberecký kraj
oSS zřízena zákonem č. 359/'1992 Sb.
Rumjancevova ulice c. p. 149110, 460 65 Liberec 1

jednatel

|. Smluvní strany

Objednatel :

Adresa:
jejímŽjménem jedná: Ing. Lubomír Týč - ředitel Katastrá|ního úřadu pro Liberecký kraj
ICO: 00213713
Bankovní spojení: ČNg Ústi nad Labem
Cís|o účtu: 1152246110710
Adresa datové schránky: 9fwadqe

(dá|e jen,,objednate|..)

Zhotovitel: Altic Point s.r.o.
Adresa: Dunajevského 254112, 250 91 Ze|eneč
7ístoupený: |ng. Petrem Benešem, jednate|em , te|': +420 602 324 024
ICO: 02915987
D|Č: Czo2g15g87
Bankovní spojení: GE MONEY BANK 214534075/0600
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp' zn. C 225357

(dále jen,,zhotovitel..)

Sm|uvní strany se dohod|y na upřesnění termínu ukončení dí|a na den 12.,|2.2016 z tohoto
důvodu:

- termín ukončení pracív č|ánku IV. sm|ouvy je 6 týdnů po podpisu sm|ouvy, tj. dne 14.
11, 2016' Tento termín stanovený ve sm|ouvě není moŽné dodrŽet, protoŽe neby|y
dokončeny stavební práce. Doš|o k prod|ouŽení termínů rea|izace topenářských prací
z důvodu onemocnění zhotovite|e. K prodloužení termínů rea|izace došlo také
u e|ektroinsta|ačních pracÍ z důvodu výpovědi vybraného zhotovite|e a nutnosti
výběru zhotovite|e nového.

Tyto skutečnosti neby|o moŽné při podpisu smlouvy předvídat, a proto se sm|uvní strany
dohod|y na nás|edujícím.

K čl. lV. Termín a místo plnění, odstavec 1:

V č|ánku lV. se ruší věta ,,Ukončení díla: do 6 týdnů po podpisu Sm|ouvy.. a nahrazuje
Se novou větou: ,,Ukončení dí|a: do 12' 12' 2016"

V Liberci dne: 14. 11.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

řediteI

KATAsTnÍNíÚŘnp pno ugEREcKÝ (RA|

so sÍd|em v Liberci, l

@AHtc nt'itPointt't'o

Dunajeskeho z!+/t2 lÓ02915987
D|Č czo291598'

wwsltica
25o9! zelmď

nel. ě 602 3z4 024


		2016-12-14T09:05:41+0100
	Unknown signer 781e7317aaf02eeab8859d07185ea5ab6dc6c987




